REGIONE BASILICATA

CALENDARIQ VENATBB]U REGIONALE 2013/2014

o D.F.G.R. n. 218

Oggetto: L.R. n. 2/1985 (e s.m.i.) Calendario Venatorig Regionale
per la Stagione Venatoria 2013/2014 - Modifiche.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

- VISTO I'art, 18 della Leqge n. 157 defl’11.02.1992;

- VISTO Fart. 30 della Legge Regionale n. 2 del 09 01 1995;
VISTA la deliberazione dalla Giunta Regionale n, 766 del 27 Giagno 2013;
VISTQ il Decreto del Presidente delia Giunta Regionale n. 180 del 2 Lugfio 2013;
VISTA la deliberazions defla Giunta Regionale n. 947 del 30 Luglic 2013;
Tutto cid premesso,

DECRETA

a) -di madificare 'art. 2 - ¢. 2 del Galendﬁﬁu Venatorio della Regione
Basilicata per la stagione 2013-2014 sostituends fa dicitura
"4 -11 settembre” con la dicitura “7 e 14 settembire”:

b} -di modificare Fart. 2. ¢. 5 - lettera f) del Calendario Venatorio
tiella Regione Basilicata per la stagione 2013-2014 sostituendo
la-dicitura "dal 2 ottobre” con [a dicitura “dat 15 settembre”;

c) -di modificare I'art. 2. ¢. 5 - lettera h) del Calendario Venatorio
della Regione Basilicata per Ia stagione 2013-2014 sostituendo
la dicitura “dal 2 ottobra” con la dicitura “dal 15 settembre”;

d} - di modificare I'art. 4 del Calendarig Venaterio della Regione
‘Basilicata per la stagione 2013-2014 agoiungendo dopo la

parola “consentita” |a dicitura, “nelle giornate di mercoled:,
sabato e domeniga":

€) -gj madificare I'art. 10 del Calendario Venatorio della Regione

Bastlicata per la stagione 2013-2014 sostituendo le quote come
Segue: Permesso mensile = € 100,00

- Permesso settimanale - € 33,00
- Permesso giornaliero € 20,00

| ' | Il Presidente
Potenza, 30 Luglis 2013 Vito E; F?‘Ebpu




